diecisiete (2017), siendo las 11h30, en las oficinas de la Compañía ubicadas en la calle 

Augusto Egas N33-65 y José Bosmediano, se reúnen los siguientes accionistas de la 

Compañía: 

Juan Manuel Crespo Nieto, por sus propios y personales derechos, en su 

calidad de propietario de Ciento noventa y dos mil setecientos sesenta y siete 

(192.767) acciones ordinarias y normativas de la Serie A por el valor de Un (1) 

dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; y, de Ocho mil 

novecientas (8.900) acciones preferidas y nominativas de la Serie B por el valor 

de Un (1) dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; 

Alfonso Falcony Palacio, por sus propios y personales derechos, en su calidad 

de propietario de Ciento ochenta y nueve mil seiscientos veinte y tres (189.623) 

acciones ordinarias y nominativas de la Serie A por el valor de Un (1) dólar de 

los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; y, de ocho mil novecientas 

(8.900) acciones preferidas y nominativas de la Serie B por el valor de Un (1) 

dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; 

Norma Palacio de Falcony, por sus propios y personales derechos, en su 

calidad de propietaria de Novena y cuatro mil ochocientos doce (94.812) 

acciones ordinarias y normativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de 

los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; y, de Cuatro mil 

cuatrocientos cincuenta (4.450) acciones preferidas y nominativas de la Serie B 

por el valor de Un (1) dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada 

una; 

Dennys Guzmán Torres, por sus propios y personales derechos, en su calidad 

de propietario de Veinte y siete mil cuatrocientos ochenta y tres (27.483) 

acciones ordinarias y nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de 

los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; y, de Un mil quinientas 

(1.500) acciones preferidas y nominativas de la Serie B por el valor de Un 

(1)dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; 

- Antonio Deidán Rivera, por sus propios y personales derechos, en su calidad 

de propietario de Veinte y un mil trescientos seis (21.306) acciones ordinarias y 

nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00) cada una; y, de Un mil (1.000) acciones preferidas y 

nominativas de la Serie B por el valor de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00), cada una; 

- Alexander Gavilanes Rojas, por sus propios y personales derechos, en su 

calidad de propietario de Cinco mil trescientos veinte y siete (5.327) acciones 

ordinarias y nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América (USD 1,00), cada una; y, de Doscientos cincuenta (250) 

acciones preferidas y nominativas de la Serie B por el valor de Un (1) dólar de 

los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; 

Fabricio Guzmán Torres, por sus propios y personales derechos, en su calidad 

de propietario de Mil trescientos treinta y dos (1.332) acciones ordinarias y 

nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00), cada una 

La anterior lista de asistentes ha sido elaborada por el Presidente Ejecutivo 

fundamentado en el libro de acciones y accionistas que se llevó a la Junta conforme lo